

## ESKİ REKTÖR TUNA TANER HAYATINI KAYBETTİ

MANİSA Celal Bayar Üniversitesi'nin (MCBU) eski rektörlerinden Prof. Dr. Ahmet Tuna Taner hayatını kaybetti. 1994 ile 2002 yılları arasında üniversitenin rektörlüğünü yapan Taner 75 yaşındaydı. Taner'in vefat haberi başta ailesi ve sevenleri olmak üzere üniversite camiasında büyük üzüntüye neden olurken, Taner'in cenazesinin bugün ikinci namazını müteakip İzmir'in Urla ilçesinde sonsuzluğa uğurlanacağı öğrenildi. **5'te**



# 4 noktada "Haydi Yapalım" şü temizliği!

MANİSA MERKEZ'DE AĞLAYAN KAYA TEMİZLENECEK

SOMA Belediyesi Soma Kent Konseyi Başkanı Mustafa Ailoğlu, çevre temizliğine önem vermek ve farkındalık yaratmak amacıyla 160 öke ile eş zamanlı olarak 21 Eylül 2019 tarihinde 61 ilde ve birinci noktada gerçekleştirilecek Let's Do It etkinliğinin Somada Seveşler Barajı Gövü çevresinde, Akhisar'da Elenen Mahallesi'nde, Turpullu'da Anıl Tiyatro ve Merkez Ağlayan Kaya alanında gerçekleştirileceğini söyledi. **5'te**



## Tugay Komutanımız değişti

ALBAY DERE GİÇİYOR... ALBAY KALKAN GELECEK

KARA Kuvvetleri Komutanlığı Denetim ve Değerlendirme Daire Başkanlığı'na atanan Manisa 1. Komando Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere, kentte veda turlarına başlarken, Albay Dere'nin yerine atanan isim de belli oldu. Edinilen bilgilere göre Piyade Albay Sebattin Kalkan Manisa 1. Komando Eğitim Tugay'ının yeni komutanı oldu. Albay Kalkan daha önce Sakarya ve Şırnak'ta görev yapmıştı. **4'te**



## Albay Dere'den Başkan Ergün'e veda ziyareti



KARA Kuvvetleri Komutanlığı Denetim ve Değerlendirme Daire Başkanlığı'na atanan Manisa 1. Komando Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e veda ziyaretinde bulundu. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette Başkan Ergün'e vedalaşan Dere, "Sizden ayrıldığım için üzgünüm, benim için çok kıymetlisiniz. Bana çok yakın arkadaşlık yaptınız" ifadelerinde bulundu. **5'te**

Günlük Siyasal-Aktüel Gazete

# Olay

MANİSA

Manisalıların günlük gazetesi

17 Eylül 2019 Salı www.manisacaygazetesi.com 1 Lira

Tarım arazilerini sulamakta kullanılan Gediz Nehri'nin aktığı kanalda binlerce balık ölümü gerçekleşti. Suyu Manisa'dan zehir salındığı iddia edilirken, balıkların zehirlenerek ölmesine aldırmayan vatandaşlar, "Bize bir şey olmaz" diyerek pazar tezgahından seçer gibi suya girip ölü balıkları topladı... Uyarılan da ciddiye almayan vatandaşlar, ölü balıkları sofralarına götürdü

# CAHİLLİK Mİ FAKİRLİK Mİ?

İzmir'de tarım arazilerini sulamakta kullanılan Gediz Nehri'nin aktığı kanalda binlerce balık ölümü gerçekleşti. Vatandaşlar ise kanala girerek ölü balıkların büyük olanlarını seçip topladı.

"BİZE BİR ŞEY OLMAZ" RAHATLIĞININ BU KADARI!

İZMİR'İN Menemen ilçesinde tarım arazilerini sulamakta kullanılan Gediz Nehri'nin aktığı kanalındaki balık ölümleri, görenleri şoke etti. Balıkların zehirlenerek ölmesine aldırmayan bazı vatandaşlar, "Bize bir şey olmaz" diyerek kanal içerisindeki ölü balıkların büyüklerini seçerek topladı. Birkaç öğrenci de tüm uyarılara rağmen topladıkları balıklarla beraber bölgeden uzaklaştı. Manisa'dan gelen Gediz Nehri'ne zehirli otik bırakıldığından şüphelenen Menemen İlçe Tarım Müdürlüğü ekipleri ise su ve ölü balıklardan numuneler alarak inceleme başlattı. **3'te**



## CHP-iyi Parti düellosu sürüyor

SOSYAL MEDYADAN ORTAK DESTEK AÇIKLAMASI

CUMHURİYET Halk Partisi ile İYİ Parti arasındaki gerginlik tırmanarak devam ediyor. Akhisar'ın CHP'li Belediye Başkanı Besim Dutlulu ile İYİ Parti Akhisar İlçe Teşkilatı arasındaki belediye başkan yardımcılığı kavgasında bu kez de CHP'liler gündemde bulundu. CHP'li isimler sosyal medya hesaplarına ortak bir basın açıklaması paylaştı. "Yalnız değişim Besim başkanım" başlıklı ortak açıklamaya CHP Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Fehdi Zeyrek, CHP Yunusemre eski ilçe başkanı ve CHP Yunusemre Belediye Başkan Adayı Sertar Bozyaka gibi isimler de destek verdi. **4'te**

## AK Parti İl Başkanlığı'nda geniş katımlı istişare

TOPLANTIDA BİRLİK VE BERABERLİK MESAJI VERİLDİ

AK PARTİ Manisa İl Başkanı Berk Mersinli başkanlığında il binasındaki 2023 toplantı salonunda istişare toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda önümüzdeki günlerde gerçekleştirilecek ilçe kongreleri, milletvekilliklerinin projeleri, belediyelerin çalışmalarını, Manisa kamuoyunun AK Parti'den beklentileriyle yapılabilecek diğer çalışmalar görüşüldü. **5'te**

## Manisa otomotiv devi Volkswagen'i bekliyor

## 'Bipolar bozukluk' hastası genç ihmalinden mi öldü?

MANİSA'DA 3 yıl önce bipolar bozukluk şikayetiyle götürüldüğü Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıkları Hastanesinde yatışı gerçekleştirildikten 2 gün sonra hayatını kaybeden 19 yaşındaki gencin ölümüne ilişkin açılan dava sürerken, İstanbul Adli Tıp Kurumu hazırladığı raporda, görevli hemşireleri kusurlu buldu. 300 bin lira tazminat almaya hak kazanan aile, tutuklu ve yargıtanan üç hemşirenin yanı sıra görevli doktorun da tutuklanmasını istiyor. **3'te**



## YATIRIM İÇİN NE DEDİLER?

TİCARET Bakanı Ruhsar Pekcan'ın, Volkswagen'in Manisa'ya yatırım yapacağı yönündeki açıklaması, kentte büyük sevinçe neden oldu. Sanayiciler, üretim ve ihracat ile ülke ekonomisine daha fazla katkı sağlayacağı beklerken, Manisalılar da istihdamın artacağını düşünüyor. Fabrikanın üretim kapasitesinin nefesinin ardından sağlayacağı istihdam da netlik kazanacak. Mevcut 122 fabrikasında her gün ortalama 44 bin araç üretimi gerçekleştirilen Volkswagen'in Manisa'da deneyim ve kalifiye eleman yönünden de sıkıntı yaşamayacağı öngörülüyor. **6'da**



## MANİSA FERMANI ERTUĞRUL AYTAÇ

BİR PAZAR HİKAYESİ

Order ve Nispetiye Fermanı'nın tarihi ve kültürel değerleri hakkında bilgi veren ve Manisa'nın sosyal hayatını yansıtan bir pazar hikayesi. Fotoğraf: Mustafa Kemal Atatürk Kültür ve Turizm Bakanlığı. Manisa'nın sosyal hayatını yansıtan bir pazar hikayesi. Fotoğraf: Mustafa Kemal Atatürk Kültür ve Turizm Bakanlığı. Manisa'nın sosyal hayatını yansıtan bir pazar hikayesi. Fotoğraf: Mustafa Kemal Atatürk Kültür ve Turizm Bakanlığı.



# MANİSA FERMANI

## ERTUĞRUL AYTAÇ

### BİR PAZAR HİKAYESİ



Dediler ki Manisa Futbol Kulübü'nün kantarda tartışılacağı maç Hekimoğlu Trabzon bende neden diye sonudum "Bu lig'in şampiyon adaylarından biri" dediler. Oğlum Gökhan askerden döndü. Çeşme'ye geleceğim vazgeçtim. Pazar günü Manisa Futbol Kulübü'nün tişörtünü ve şapkasını giyip günlük yazımı yazmak için Olay'a geldim. Oğlum Gökmen, eşi Pinar, torun Aras ve Mahmut Aslan'la Mümin Özkasap Stadyumuna gittik. Başkan Mevlüt Aktan beni görünce "Kulübün bedava reklamını yapıyorsunuz" dedi. Bu sırada Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün geldi. Bera-

ber yürürken Başkan Mevlüt Aktan "Başkanım stat da yaptıklarımı göstereyim" dedi. Büyükşehir Başkan Cengiz Ergün "Yaptıklarınızı gördüm inceledim" dedi. Başkan Ergün'e "Pes" dedim. "Her şeyi anında öğreniyorsun" esprisini patlattım. Ertan Korkmaz ve Cihat Taycı geldi. Söğütaltı kahvesinde çay kahve arkadaşım Aydın Benlişen'de geldi. Başkan Ergün ile sohbet ediyoruz. Yunus Yıldırım ve İbrahim Aksoy'da maçı izlemeye geldi. Tugay Korumtanımız Albay Güven Der'e de komutanımız Güven Dere Perşembe günü Manisa'ya veda ediyor. Ankara'daki yeni görevinde başarılar di-

lerim.

#### MÜMIN ÖZKASAP'IN ONUR GÜNÜ

Maç öncesi bir anons yapıldı. Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisa Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan saha içine davet edildi. Bakım benim favori Teknik Direktörüm Türk futbolunun sembol kalecisi Mümin Özkasap orada. Başkan Ergün ve Manisa Kulüp Başkanı Aktan uzun süre Manisa ve Türk futboluna yaptığı hizmetlerden dolayı kendisine forma ve plaket veriliyor. Adına stat yapılan Mümin Özkasap her şeye layık. Bu onurlandırmadan dolayı iki başkana da teşekkürler.

Gelirim Futbol kantarında tartışılan Manisa Futbol Kulübü'nün Hekimoğlu Trabzon maçına geçen hafta Ankara'da 6 gol atan Manisa Futbol takımı 23 ve 25. dakikalarda iki golle öne geçti. Hekimoğlu bunu dediğim anda bir golde konuk takımdan. İlk yan bitti bitecek derken günün yıldızı Serdar Deliktaş durumu 3-1 yaptı. Devre arasında keyifler yerinde. İkinci yarıda gereksiz bir penaltıdan Hekimoğlu durumu 3-2 yapınca için şekli değişiyor. Dediğim anda yine Serdar Manisa'yı rahatlatan 4. Golü attı. Belediye Başkanı Cengiz Ergün ve Kulüp Başkanı Mevlüt Aktan'ın keyfi tekrar yerine geldi. Ben maç Ertan Korkmaz Özcan Naibantar, Hakan Kadayıfçı, Tanju Balatlı ve Aydın Benlişen'le izliyoruz. Ancak Manisa Futbol Kulübüne rahat batıyor. Maçın 67. Dakikasında durum 4-3 olunca "Bu takım kaza yapacak" derken Çağın ve Serdar Deliktaş üst üste 2 gol atıp tribünleri sevince boğdu. Maç sonrası Mümin Özkasap "Bu Lig'de Manisa'nın rakibi kimsesiz olamaz" dedi. Büyükşehir Başkan Cengiz Ergün'ün soyunma odasına giderken "Her şey güzel ama bu üç golü yememeliydik" dedi. Başkan "Bu kadar kusur kadri kazınca da olur." dedim. Soyunma odasına attığı gollerle maçın yıldızı olan Serdar Deliktaş Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e maça giydiği formasını hediye etmesi güzel bir düşünce. Manisa Futbol Kulübü futbol kantarında sınıfı geçti.

Bu arada Manisa Futbol Kulübü gazeteci Zerin Ağar'ı yerinde bir kararla Halkla İlişkiler Müdresi görevine getirildi. Ben başta olmak üzere Manisa medyası bu habere çok sevindi. Futbola olan aşkıyla tanınan Zerin Ağar'a başanlar diliyoruz.





**HAVA DURUMU**  
İl ve ilçe merkezlerinde  
3 günlük hava tahmini

Gün	Ortalama Sıcaklık	Ortalama Soğukluk
Salı	32°	18°
Çarşamba	33°	16°
Perşembe	32°	17°

**NÖBETÇİ ECZANELER**

HİLAL ECZANESİ	025 623 7 1006
KORAY ECZANESİ	025 623 8 18 18
PELİN AKKAYA ECZANESİ	025 625 066 44

**GÜNÜN OLAYI**

17/09/1906 Havacı Orvil Wright ve beraber uçuşu arkadaşları Thomas E. Selfridge, uçak kazası geçirdi. Kazada ölen Selfridge, uçak kazasında yaşamını yitiren ilk insan oldu.  
17/09/1934 Türkiye, Cemiyet Akıvam (Milletler Cemiyeti) üyeliğine kabul edildi.  
17/09/1941 İngiliz ve Soryet işgali altındaki İran'da Şah Rıza tahttan indirildi, yerine oğlu Muhammed Rza Pehlevi geçti.

# 4 noktada "Haydi Yapalım" şu temizliği

21 Eylül Dünya Temizlik Günü'nde tüm dünyada yapılan Let's Do It! (Haydi Yapalım) kampanyası kapsamında Manisa'daki 4 noktada temizlik yapılacak.

**SOMA** Belediyesi Soma Kent Konseyi Başkanı Mustafa Alioğlu, çevre temizliğine dikkat çekmek ve farkındalık yaratmak amacıyla 169 ülke ile eş zamanlı olarak 21 Eylül 2019 tarihinde 81 ilde ve binlerce noktada gerçekleştirilecek Let's Do It! etkinliğinin Soma'da Şevişler Baraj Gölü çevresinde, Akhisar'da Efendi Mahallesi, Turutlu'da Anı Tiyatro ve Mer-

kez Ağlayan Kaya alanlarında gerçekleştirileceğini söyledi. İçerideki temizlik kampanyasının Soma Kent Konseyi ve yerel yönetimlerin desteğiyle Soma Doğa Sporları Kulübü tarafından gerçekleştirileceğini aktaran Alioğlu, etkinliğin 21 Eylül Cumartesi günü Saat 11.00'den itibaren belediyenin önünden ücretsiz olarak başlanacağını belirtti. Haber merkezi



# 'Bipolar bozukluk' hastası gencin ölümünde ihmal iddiası

Manisa'da 3 yıl önce bipolar bozukluk şikayetiyle götürüldüğü Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıklar Hastanesinde yatışı gerçekleştirildikten 2 gün sonra hayatını kaybeden 19 yaşındaki gencin ölümüne ilişkin açılan dava sürerken, İstanbul Adli Tıp Kurumu hazırladığı raporda, görevli hemşireleri kusurlu buldu. 300 bin lira tazminat almaya hak kazanan aile, tutuksuz yargılanan üç hemşirenin yanı sıra görevli doktorun da tutuklanmasını istiyor.

Adli Tıp Kurumu 1'inci Adli Tıp İhtisas Kurulunda 11 hekim oy birliğiyle, 'işinin takibinden sorumlu olan hemşirenin kusurlu eylemiyle kişinin 26.09.2016 tarihindeki ölümü arasında iliyet bağı bulunduğu oy birliğiyle mütalaa olunur' kararını verdi. Kararın ardından Manisa Adliyesi 6. Asliye Ceza Mahkemesinde açılan dava, gencin ölümünde ihmal olduğu iddia edildiği için dava açıldı. 3 görevli hemşirenin tutuksuz yargılanması devam ederken, aile hemşirelerin yanı sıra doktor H.S.K.'nin de tutuklanmasını talep etti.

Manisa Adliyesi 6. Asliye Ceza Mahkemesinde açılan dava, gencin ölümünde ihmal olduğu iddia edildiği için dava açıldı. 3 görevli hemşirenin tutuksuz yargılanması devam ederken, aile hemşirelerin yanı sıra doktor H.S.K.'nin de tutuklanmasını talep etti.

Manisa Adliyesi 6. Asliye Ceza Mahkemesinde açılan dava, gencin ölümünde ihmal olduğu iddia edildiği için dava açıldı. 3 görevli hemşirenin tutuksuz yargılanması devam ederken, aile hemşirelerin yanı sıra doktor H.S.K.'nin de tutuklanmasını talep etti.



**MANİSA'DA** bipolar bozukluk tanısı konulan 19 yaşındaki Bülent Koçak, 24 Eylül 2016 tarihinde yatırıldığı Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıklar Hastanesinde 2 gün sonra hayatını kaybetti. Çocuğunun ölümünden şüphelenen aile Bülent Koçak'ın otopsisinin yapılmasını istedi. İzmir'de yapılan otopside kesin ölüm sebebi belirlenemeyen dosyalar İstanbul Adli Tıp Kurumu 1'inci Adli Tıp İhtisas Kuruluna gönderildi. İstanbul

Manisa Adliyesi 6. Asliye Ceza Mahkemesinde açılan dava, gencin ölümünde ihmal olduğu iddia edildiği için dava açıldı. 3 görevli hemşirenin tutuksuz yargılanması devam ederken, aile hemşirelerin yanı sıra doktor H.S.K.'nin de tutuklanmasını talep etti.

Manisa Adliyesi 6. Asliye Ceza Mahkemesinde açılan dava, gencin ölümünde ihmal olduğu iddia edildiği için dava açıldı. 3 görevli hemşirenin tutuksuz yargılanması devam ederken, aile hemşirelerin yanı sıra doktor H.S.K.'nin de tutuklanmasını talep etti.

# Otomobilin çarptığı yolcu minibüsü dereye uçtu: 9 yaralı

**MANİSA'NIN** Alaşehir ilçesinde bir otomobilin yolcu minibüsüne yandan çarpması sonucu sürücüsünün direksiyon hakimiyetini kaybettiği minibüs dereye uçtu. Kazada 9 kişi yaralandı.

Manisa'da 3 yıl önce bipolar bozukluk şikayetiyle götürüldüğü Manisa Ruh Sağlığı ve Hastalıklar Hastanesinde yatışı gerçekleştirildikten 2 gün sonra hayatını kaybeden 19 yaşındaki gencin ölümüne ilişkin açılan dava sürerken, İstanbul Adli Tıp Kurumu hazırladığı raporda, görevli hemşireleri kusurlu buldu. 300 bin lira tazminat almaya hak kazanan aile, tutuksuz yargılanan üç hemşirenin yanı sıra görevli doktorun da tutuklanmasını istiyor.



Alaşehir'de meydana gelen kazada 9 kişi yaralandı. Alaşehir-Salihli yolu Baklacı Mahallesi mevkiinde meydana gelen kazada Ali Yavuz (60) yönetimindeki 45 RJ 904 Plakalı yolcu minibüsü ile sürücüsünün ismi henüz belirlenemeyen 45 KB 8227 plakalı otomobil çarpıştı. Kaza sonunda otomobilde bulunan 3 kişi ve minibüste bulunan 14 yolcudan 6'sı yaralandı. Yaralılardan 6 kişi Alaşehir Devlet Hastanesinde tedavi altına alınırken, 3 kişi de diğer hastanelerde tedavi altına alındı.

Alaşehir-Salihli arası özel hatta yolcu taşıyan minibüs sürücüsü Ali Yavuz, "Salihliye yolcu taşıyordum. Baklacı Mahallesi mevkiinde, karşı yönden gelen otomobil, önündeki araçlara makas atarak, aşırı hızla geliyordu, benim aracımın yan tarafından çarptı. Bende aracımı çururandan kurtarmak için, en güvenli olan tala yola kaçmak istedim ancak minibüs kontrolümden çıktığı için, küçük dereye uçtum, bu kadarıyla kurtarabilirdim" dedi.

Jandarmanın kazaya ilgili yürütüldüğü soruşturma devam ediyor. İHA



# Albay Dere'den Başkan Çelik'e veda ziyareti

Kara Kuvvetleri Komutanlığı Denetleme ve Değerlendirme Daire Başkanlığı'na atanan Manisa 1.Komando Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere, Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik'e veda ziyaretinde bulundu.

**ŞEHZADELER** Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Kara Kuvvetleri Komutanlığı Denetleme ve Değerlendirme Daire Başkanlığı'na atanan Manisa 1.Komando Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere'yi belediyede ağırladı. Başkan Çelik'e veda ziyaretinde bulunan Albay Dere, Manisa'da görev yaptığı iki yıllık süre içinde Şehzadeler Belediyesi ile kurumlararası işbirliğinin en güzel örneğini sergilediklerini ve bu nedenle Başkan Çelik'e teşekkür ettiğini ifade etti. Başkan Çelik de Albay Dere ile uyum içinde çalışmalarını ifade ederek, yeni görev yerinde başarılar diledi. Başkan Çelik, Albay Dere'ye ziyaretin anısına tablo hediye etti. Haber merkezi



# Sokak ortasında bıçaklandı

**MANİSA'NIN** Turutlu ilçesinde, Özgür Albayrak (30), sokakta kavga ettiği kişi tarafından karından bıçaklanarak ağır yaralandı. Olay, Şehitler Mahallesi'ndeki Şehit Oğuz Erbay Sokak ile Hüriyet Sokak'ın kesiştiği noktada meydana geldi. Özgür Albayrak ile kimsiği belirsiz kişi arasında, bilinmeyen nedenle tartışma çıktı. Tartışma, kısa sürede büyüyüp, kavga dönüşürken Albayrak, karından bıçaklandı. Kanlı yaralı Albayrak, çevredekilerin ihbarıyla gelen sağlık görevlilerine ambulansla hastaneye kaldırıldı. Tedaviye alınan Özgür Albayrak'ın sağlık durumunun kritik olduğu belirtildi. Polis, olay sonrası kaçan saldırganın yakalanması için çalışma başlattı. İHA



# Köpeğe çarpan otomobil takla atarak şarampole devrildi: 1 ağır yaralı

**MANİSA'NIN** Kula ilçesinde karayoluna çıkan köpeğe çarpan otomobil takla atarak şarampole devrildi. Kazada otomobil sürücüsü ağır yaralandı. Kaza, İzmir-Ankara D300 Karayolu Esenyazi Kavşağı yakınlarında meydana geldi. Edinilen bilgiye göre, İzmir istikametinden Uşak istikametine seyir halinde olan Celal Kahraman(48) idaresindeki 03 L 4812 plakalı otomobil, Esenyazi Kavşağı yakınlarında karayoluna çıkan köpeğe çarptı. Daha sonra kontrolden çıkan otomobil, takla atarak şarampole devrildi. Kazada otomobil sürücüsü Celal Kahraman ağır yaralandı. Olay yerine gelen 112 Acil Servis ekipleri tarafından ilk müdahalesi yapılan Kahraman, Kula Devlet Hastanesine kaldırıldı. Burada tedaviye alınan Kahraman'ın sağlık durumunun ciddiyetini koruduğu öğrenildi. Kaza ile ilgili soruşturma başlatıldı. İHA



# Ölü balıkları toplayıp "Bize bir şey olmaz" dediler

**İZMİR'İN** Menemen ilçesinde tarım arazilerini sulamakta kullanılan Gediz Nehri'nin aktığı kanaldaki balık ölümleri, görenleri şoke etti. Olayı gören vatandaşlar, daha önce bu kadar fazla ölü balıkla karşılaşmadıklarını ve balıkların zehirleyen suyla sulanan bahçelerden sebze-meyve yediklerini ifade ederken, bazı vatandaşlar ise ölü balıkların kanala girerek topladı. Balıkların zehirlenerek ölmesine aldırmayan vatandaşlar, "Bize bir şey olmaz" diyerek kanal içerisindeki ölü balıkların büyüklerini seçerek topladı. Birkaç öğrenci de tüm uyanlara rağmen topladıkları balıkları beraber bölgeden uzaklaştı. Manisa'dan gelen Gediz Nehri'ne zehirli atık bırakıldığından şüphelenen Menemen İlçe Tarım Müdürlüğü ekipleri ise su ve ölü balıklardan numuneler alarak inceleme başlattı. İHA



## SALI SOHBETLERİ

AZMİ AÇIKDİL



## YENİ SEZON...

Tanıtım adı Yeni Sezon, aslında yeni bir hayat, başlangıç, sorumluluklarımızın edinildiği, ilk dönemden sonra bir hayli uzun gözükten bir yolun başı.

Bugüne gelinceye kadar el bebek gül bebek geçen günlerden sonra sabah itinayla giyilen üniforma ile doğumdan sonraki bir başka dünyaya atılan ikinci adım. Belki hayatlarında atılacak bir çok adımdan çok daha önemli, çok daha kıymetli, mesuliyetli, kıymetli harbiyesi

olan ancak değerinin büyüklüğünün, bilinmeden farketmeden, atılan bir adım bu. Hazırlıklı olmadan yakalandığı, atılan bu küçük adım ile, ne kadar büyük bir atılış ve atılım ile başlangıcı olan bir dönemece dönüştüğü gün bugündür. Anamızın babamızın elinden tutarak kah sekerek oynayarak, kah gülere eğlenerek, kah ağlayarak üzülere, atılan adımlar ile yaklaştığımız; evimizden apartmanımızdan hatta birçok binadan büyük bir yapının önünde topladığımız bir başlangıç.

Elimizi bırakan annemiz bizi bir başka ele teslim ettiğinde güvenimizin sarsıldığı, bugüne kadar hiç bırakmadığımız elimizin bir başka eli bulduğumuz bir gün, bugün. Annemizin elinin sıcaklığını ilk tutuşta aradığımız ama zamanla yeni tuttuğumuz elinde bir zaman sonra insidivini hissedeceğimiz o eli uzun seneler unutmayacağız. Yıllar sonra dahi o eli hatırladığımızda sağlığının hala avucumuzda olduğunu hissedeceğimiz, duyacağımız bir el olacaktır.

Yeni bir dünyaya atılan ilk adım ve tutulan ilk yabancısı bir el ile kocaman yapının merdivenlerinin ilk basamağındayken, aslında hayatımızda çıkacağımız merdivenlerin nasıl çıkılacağını öğreneceğimiz ilk basamaktır bu.

Usta Şair Merhum Ahmet Haşım, hem ilk basamak hem ömrümüz boyunca çıkılacak basamakları tarif ederken; basamakları çıkarak yükselirken ömrümüzün de sonuna yaklaştığımız merdivenden bahseder.

Ağır ağır çıkacaksın bu merdivenlerden Eteklelerinde güneş rengi bir yığın yaprak Ve bir zaman bakacaksın semaya ağlayarak... Sular sarardı... Yüzün perde perde soymakta. Kızıl havaları seyret ki aşkım olmakta... Eğilmiş arza, kanar muttasıl kanar güller Durur alev gibi dallarda karlı bülbüller. Sular mı yandı? Neden tunca benziyor mermir? Bu bir isan-ı hafidir ki ruha dolmakta Kızıl havaları seyret ki aşkım olmakta.

İlk basamaktan itibaren merdivenleri hayatımız boyunca çıkma içgüdüdü, gayretli nasıl ki yaşama sevincimizin ve yükselme arzumuzun bir şekli olmuşa, merdiven basamaklarını çıkarak bir sona yaklaştığımızın da sorucudur.

İlkokula yeni bir başlangıç olan bu ilk ve yeni okul sezonu: Sıcak yabancı ellerin unutulmayacağı, ilk basamaktan son basamağa çıkılan yolculukta zirveye, son basamağa ulaşma bilgisi, eğitimi edinecekleri, çok yüksek merdivenlerin olacağı ama yılmadan, usanmadan tırmanacakları, her basamakta ayak izlerini olacağı, kolay çıkılan merdivenlerden çok çabuk inileceğini bilmeleri, hayatlarında başarıları, zorlukla çabıyla dürüst çalışarak ile kazanılacağını öğrenmeleri temennisiyle, başanlar, yüksek ve geniş ufuklu zihin açıklığı dilerim.

İYİ Parti ile CHP'yi karşı karşıya getiren Akhisar Belediye Başkan Yardımcılığı'na İYİ Parti'den atama yapılmaması olayıyla ilgili her gün yeni bir gelişme yaşanıyor...

# CHP-İYİ Parti düellosu sürüyor

Cumhuriyet Halk Partisi ile İYİ Parti arasındaki gerginlik tırmanarak devam ediyor. Akhisar'ın CHP'li Belediye Başkanı Besim Dutlulu ile İYİ Parti Akhisar İlçe Teşkilatı arasındaki belediye başkan yardımcılığı kavgasında bu kez de CHP'liler gönderme bulundu. CHP'li isimler sosyal medya hesaplarına ortak bir basın açıklaması paylaştı. 'Yalnız değilsin Besim Başkanım' başlıklı ortak açıklamaya CHP Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Aday Adayı Ferdi Zeyrek, CHP Yunusmre eski ilçe başkanı ve CHP Yunusmre Belediye Başkan Aday Adayı Serdar Bozyaka gibi isimler de destek verdi.

**BURHAN AKDEMİR İYİ PARTİ** Akhisar İlçe Teşkilatı'nın, CHP'li Akhisar Belediyesi önüne siyah çelenk konmasıyla başlayan süreçte taraflar arasındaki söz düellosu devam ediyor. Yaşanan gelişmelerle ilgili Akhisar Belediye Başkan Aday Besim Dutlulu sosyal medya hesabından açıklama yapmış, İYİ Parti'nin bir tek isimde direktmesinden dolayı sıkıntılar yaşadığını dile getirmişti.

O açıklamalara İYİ Parti İl Başkanı Hasan Eryılmaz yanıt vermiş, CHP'li Akhisar Belediye Başkan Besim Dutlulu'yu topa tutmuştu. Bu açıklamaların ardından CHP'liler sosyal medya hesaplarından ortak bir

paylaşım yaptı. 'Yalnız değilsin Besim başkanım' başlıklı ortak açıklamaya CHP Manisa Büyükşehir Belediye Başkan Aday Adayı Ferdi Zeyrek, CHP Yunusmre eski ilçe başkanı ve CHP Yunusmre Belediye Başkan Aday Adayı Serdar Bozyaka gibi isimler de destek verdi. İşte 'Yalnız değilsin Besim başkanım' başlığıyla CHP'lilerin sosyal medya profillerinde paylaştıkları ortak mesaj:

"Genel Başkanımız Sayın Kemal Kılıçdaroğlu ve İYİ Parti Genel Başkanı Sayın Meral Akşener'in üstün gayretleri ile halkın siyasetten beklentilerine cevap vermek ve ülkemizin içinde bulunduğu toplumsal sorunlara çare olmak için kurulan Millet İttifakı, son yerel seçimde tüm dünyanın takdir ettiği ve ülkemiz insanlarının yüzünü güldürmeyi başaran bir sonuç olarak net ve tartışılmaz bir başarı elde etmiştir. Bir çok ilde ve ilçede sorunsuz bir şekilde devam eden veya sorunlar olsa dahi kendi içinde diyalog ve karşılıklı anlayış çerçevesinde sorunları çözen ittifakımız ne yazık ki Manisa'nın Akhisar ilçesinde siyasete doğru ve yanlış ayırt edemeyen, yanlış ve iftiralar ile halkın belediyesinden koltuk kapma yarışına giren bir avuç menfaatinin çirpışlarıyla sektire uğratılmak istenmektedir. İttifakımızın içinde kendini kamufle edip, seçimlerden hemen önce attığı sosyal medya mesajlarıyla kendini işe eden, seçimin hemen akabinde sızdırılan ses kayıtlarıyla Büyükşehir Belediyesi'nin gölgesinde siyaset yaptığı tescillenmiş, tüm bunlardan hicap duymayıp Manisa siyasetinde kendine yer açmak için par-



tisini gençlerini kullanarak halkın belediyesinin önüne siyah çelenk koydurtan bu zat' ve bu duruma çanak tuttuğu tarafsızca bilinenleri Cumhuriyet Halk Partisi üyeleri olarak kınadığımızı kamuoyuyla paylaşmak istiyoruz. Millet İttifakının Akhisar Belediye Başkanı Sayın Besim Dutlulu konuyu defalarca açıklaması ve sorunun İYİ Partinin Belediye Başkan Yardımcılığı için bir türlü isim belirleyememesi olduğunu, kendi içlerindeki anlaşmazlıktan çıkacak olan ismin sorunu çözmekten ziyade büyüteceğini belirterek bahsi geçen Belediye Başkan Yardımcılığı koltuğu için atama yapmayacağına belirtmiştir. Durum tüm çıplaklığıyla ortaya çıkan kamuoyuna yalanlar servis edip çirkinliklerin halkın belediyesine yatacak çelenk koymakla taahhüt eden ve kendini bilmezler Belediye

Başkanımızın, Akhisar halkının çıkarları için geri adım atması kararlılığını gördükten sonra şanlımız milletvekilimiz Vehbi Bakıröğlü'na saldırarak bir kez daha denemektedirler. Ne partimizin, ne de Akhisar Halkının bu kirli tezgaha kanmayacağı gayet açıktır. Belediye Başkanımız Besim Dutlulu'ya ve Milletvekilimiz Vehbi Bakıröğlü'na gelen destek mesajları kimin haklı kimin haksız olduğunu daha ilk gündün ortaya koymuştur. Millet İttifakındaki paydaşımız İYİ Partili dostlarımızın da bu birkaç kişinin şahsı çıkarıları için yaptıkları çirkinlikleri onaylamadığını görmek bizleri mutlu etmektedir. Nihayetinde önmümüzdeki zorlu süreçte tabanda ve tavanda müthiş bir uyumla yoluna devam eden ittifakımız nice seçim başanları kazanacak ve ülkemize daha çok baharlar yaşatacağıdır."



AK Parti Manisa İl Başkanlığı'nda Manisa milletvekillerinin de katılımıyla istişare toplantısı gerçekleştirildi

## AK Parti İl Başkanlığı'nda geniş katılımlı istişare

**AK PARTİ** Manisa İl Başkanı Berk Mersinli başkanlığında il binasındaki 2023 toplantı salonunda istişare toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıda önümüzdeki günlerde gerçekleştirilecek kongreleri, milletvekillerinin projeleri, belediyelerin çalışmalarını, Manisa kamuoyunun AK Parti'den beklentileriyle yapılacak olan diğer çalışmalar görüşüldü. Değerlendirme ve istişare toplantısında birlik ve beraberlik mesajı verildi.

Türkiye'nin geleceğini şekillendirecek siyasi hareketin AK Parti olduğu

söylenen AK Parti Manisa İl Başkanı Berk Mersinli "AK Teşkilatlarımızda birlik ve beraberlik içerisinde Şehzadeler şehri Manisa'nın gelişimi ve dönüşümü için çalışacağız. Bugünde birbirinden kıymetli milletvekillerimiz, ilçe başkanlarımız ve AK kadromuzun kadın ve gençlik temsilcileriyle bir aradayız. Şehrimizin geleceği için yapılacak yatırımlar, halkımızın bizden beklentileri, önümüzdeki günlerde yapılacak olan kongrelerimiz, milletvekillerimizin şehrimize ilgili yapacak olduğu projeleri konuştuk. Geçmişten bu

yana AK Partimizin yapmış olduğu projeler de, 17 yıllık siyasi hayatımız boyunca meşakkatli görevlerde her birimiz elimizi taşın altına koyduk. Bundan sonrada koymaya devam edeceğiz. Türkiye'nin geleceğini şekillendirecek siyasi hareket AK Parti, siyasi anlayış ise muhafazakâr ve Demokrat siyaset olmalı devam edecektir. Bu doğrultuda da geçmiş dönemde hizmet



etmiş, hizmet etmeye devam eden kim varsa hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyoruz" dedi.

Toplantıda, AK Parti Manisa Milletvekili ve MKYK Üyesi Murat Baybatur, Manisa Milletvekilleri

Uğur Aydemir, İsmail Bilen, Semra Kaplan Kıvrıkcı, Mehmet Ali Özkan ile Tamer Akkal, İl Kadın Kolları Başkanı Anıl Yavaş, İl Gençlik Kolları Başkanı Ender Gök ve 17 ilçenin başkanları katıldı. İHA



## Tugay Komutanımız değişti

**BURHAN AKDEMİR KARA** Kuvvetleri Komutanlığı Denetleme ve Değerlendirme Daire Başkanlığı'na atanan Manisa 1. Komando Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere'nin yerine görevi gelen isim belli oldu.

Kara Kuvvetleri Komutanlığı Denetleme ve Değerlendirme Daire Başkanlığı'na atanan Manisa 1. Komando Eğitim Tugay Komutanı Albay Güven Dere, kenite veda turlarına başlarken, Albay Dere'nin yerine atanan isim de belli oldu.

Edinilen bilgilere göre Piyade Albay Sebahattin Kalkan Manisa 1. Komando Eğitim Tugay'ının yeni komutanı oldu. Albay Kalkan daha önce Sakarya ve Şirnak'ta da görev yapmıştı.





Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nin eski rektörlerinden Prof. Dr. Ahmet Tuna Taner hayatını kaybetti... 75 yaşında yaşama veda eden Taner'in cenazesi bugün İzmir'de sonsuzluğa uğurlanacak

# Eski rektör Taner hayatını kaybetti

Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nin (MCBÜ) eski rektörlerinden Prof. Dr. Ahmet Tuna Taner hayatını kaybetti. 1994 ile 2002 yılları arasında üniversitenin rektörlüğünü yapan Taner 75 yaşındaydı. Taner'in vefat haberi başta ailesi ve sevenleri olmak üzere üniversite camiasında büyük üzüntüye neden olurken, Taner'in cenazesinin bugün ikinci namazını müteakip İzmir'in Urla ilçesinde sonsuzluğa uğurlanacağı öğrenildi.

**BURHAN AKDEMİR**  
MANİSA Celal Bayar Üniversitesi'nde 1994-2002 yılları arasında rektörlük görevinde bulunan Prof. Dr. Ahmet Tuna Taner hayatını kaybetti. Taner'in ve-

fatını üniversitenin öğretim görevlilerinden Hakan Aracı yaptığı paylaşımı duyurdu. **REKTÖR ATAÇ'TAN BAŞSAĞLIĞI MESAJI**  
Öte yandan Manisa Celal Bayar Üniversitesi



Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç da hayatını kaybeden eski rektör Tuna Taner için

başsağlığı mesajı yayınladı. Rektör Ataç'ın mesajında şu ifadeler yer aldı:

"Üniversitemizde 1994-2002 yılları arasında rektörlük yapmış olan Prof. Dr. Tuna Taner'in vefatını derin bir üzüntüyle öğrenmiş bulunuyorum. Kendisine Allah'tan rahmet; ailesi, yakınları ve Üniversitemiz camiasına sabır ve başsağlığı dilerim."

**AHMET TUNA TANER KİMDİR?**

1988 yılında Dokuz Eylül Üniversitesi Manisa İktisadi ve İdari Bilimler

Fakültesi kurucu dekanı olarak Manisa'ya gelen Prof. Dr. Ahmet Tuna Taner 1988-1992 yılları arasında Manisa Celal Bayar Üniversitesi'nin rektörlüğünü yürütmüştür. 1993-2002 yılları arasında Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü olarak Üniversitenin en uzun süre Rektörlük görevini yürütmüştür. Muhasebe- Finansman alanında bilimsel çalışmalar bulunan Prof. Dr. A. Tuna Taner Dokuz Eylül Üniversitesi Yabancı Diller Yüksekokul Müdürlüğü Bölüm Başkanlığı Anabilim Dalı Başkanlığı Dekanlık Dokuz Eylül Üniversitesi Senato Üyeliği ve Rektörlük görevlerinde bulunarak başan ile hizmet etmiştir.

**TUNA TANER İZMİR'DE TOPRAĞA VERİLECEK**

Evli ve bir kız çocuğu sahibi olan Taner'in ölümü başta Manisa Celal Bayar Üniversitesi olmak üzere görev yaptığı 9 Eylül Üniversitesi ve Ege Üniversitesi camiasında büyük üzüntü yarattı. Taner'in cenazesi bugün İzmir'in Urla ilçesinde Haciyeniler camii'nde kılınacak ikinci nama-



zının ardından Zeytinalanı Kabristanlığında son yolculuğuna uğurlanacak. 1987-1992 yılları arasında 9 Eylül Üniversitesi Manisa İktisadi İdari Bilimler Fakültesi De-

kanlığı görevlerinde de bulunan Tuna Taner'in cenazesine çok sayıda öğretim üyesinin yanı sıra siyaset, iş dünyası ve spor camiasının katılması bekleniyor.

## AKHİSAR VEREM SAVAŞININ 112 DÖNÜŞTÜRÜLMESİ İŞİ İL SAĞLIK MÜDÜRLÜĞÜ SAĞLIK BAKANLIĞI BAKAN YARDIMCILIKLARI

Akhisar Verem Savaşının 112 Dönüştürülmesi İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır.

**İhale Kayıt Numarası : 2019/440106**

**1-İdarenin**

a) Adresi : Akmescit Mahallesi İzmir Caddesi No: 291 Yunussemre/MANİSA

**45010 YUNUSEMRE/MANİSA**

b) Telefon ve faks numarası : 2362504112-13 - 2362504112

c) Elektronik Posta Adresi : manisa.satinalma@saglik.gov.tr

ç) İhale dokümanının görülebileceği internet adresi : <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

**2-İhale konusu yapım işinin**

a) Niteliği, türü ve miktar : Akhisar Verem Savaşının 112'ye Dönüştürülme İşi Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

b) Yapılacağı yer : Akhisar Verem Savaş Hizmet Binası

c) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 7 gün içinde yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.

ç) İşin süresi : Yer tesliminden itibaren 60 (altmış) takvim günüdür.

**3-İhalenin**

a) Yapılacağı yer : Akmescit Mahallesi İzmir Caddesi No: 291 Yunussemre/MANİSA

b) Tarihi ve saati : 26.09.2019 - 10:00

**4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:**

4.1. İhaleye katılma şartları ve istenilen belgeler:

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren İmza Beyannamesi veya İmza Sirküleri.

4.1.2.1. Gerçek kişi olması halinde, noter tasdiklı imza beyannamesi.

4.1.2.2. Tüzel kişi olması halinde, ilgisine göre tüzel kişiliğin ortakları, üyeleri veya kurucuları ile tüzel kişiliğin yönetimindeki görevlileri belirten son durumu gösteren Ticaret Sicil Gazetesi, bu bilgilerin tamamının bir Ticaret Sicil Gazetesinde bulunmaması halinde, bu bilgilerin tümünü göstermek üzere ilgili Ticaret Sicil Gazeteleri veya bu hususları gösteren belgeler ile tüzel kişiliğin noter tasdiklı imza sirküleri,

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubudur.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.

4.1.5 İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yemini mali müşavir ve da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu gösteren belge.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler: İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İş deneyim belgeleri:

Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen bedelin % 50 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini gösteren belgeler.

4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:

4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:

11/06/2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede Kamu İhale Kurumu tarafından yayınlanan "Yapım İşlerinde İş Deneyiminde Değerlendirilecek Benzer İş Grupları Tebliği"nde yer alan (B) ÜST YAPI (BİNA) GRUBU işler; B II. Grup ve B III. Grup işler ve bunların oranlarını benzer iş olarak değerlendirilecektir.

4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:

Bu ihalede İnşaat Mühendisliği Diploması veya Mimar Diploması ihale konusu işe benzer iş bitirme belgesi olarak kabul edilecektir

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhaleye sadece yerli istektiler katılabilir.

7. İhale dokümanının görülməsi:

7.1. İhale dokümanı, idarenin adresinde görülebilir.

7.2. İhale teklif verecek olanların ihale dokümanını EKAP üzerinden e-İmza kullanarak indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, ihale tarih ve saatinde kadar Akmescit Mahallesi İzmir Caddesi No: 291 Yunussemre/MANİSA adresine elden teslim edilebileceği gibi, aynı adrese iadeli taahhütlü posta vasıtasıyla da gönderilebilir.

9. İstektiler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden verecektir. İhale sonucu, üzerine ihale yapılan istektiliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.

10. İstektiler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

11. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (doksan) takvim günüdür.

12. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

13. Bu ihalede elektronik eksilme yapılmayacaktır.

**14. Diğer hususlar:**

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1

İhale, Kanunun 38 inci maddesinde öngörülen açıklama istenmeksizin ekonomik açıdan en avantajlı teklif üzerinde bırakılacaktır.

Resmi İlanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

Basın: 1050143

Resmi İlanlar [www.ilan.gov.tr](http://www.ilan.gov.tr)'de

Basın: 1051810

## Albay Dere'den Başkan Ergün'e veda ziyareti

Kara Kuvvetleri Komutanlığı Denetleme ve Değerlendirme Daire Başkanlığı'na atanan Manisa 1. Komando Eğitim Tuğay Komutanı Albay Güven Dere, Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün'e veda ziyaretinde bulundu. Samimi bir ortamda gerçekleşen ziyarette Başkan Ergün'le vedalanan Dere, "Sizden ayrıldığım için üzgünüm, benim için çok kıymetlisiniz. Bana çok yakın ağabeylik yaptınız" ifadelerinde bulundu.

kan Ergün, "Yeni görevinizde başarılar diliyorum. Hakkınızda hayırlısı olsun" ifadelerinde bulundu.

**"SİZLERDEN ÇOK ŞEY ÖĞRENDİM"**

Başkan Ergün'ü, hiçbir zaman unutmayacağı bir ağabey olarak gördüğünü dile getiren Dere, "Sizden ayrıldığım için üzgünüm, benim için çok kıymetlisiniz. Hayatımda gerçekten iş edinen ve hiçbir zaman unutmayacağım bir ağabeyim olarak sizleri hatırlayacağım. Yakın desteğiniz, nezaketiniz sizden çok şey öğrendim. Tevazu burun başında geliyor. Vatansızlığınızı ve milliyetçiliğinizi herkes biliyor. Ama bu hizmeti bir şekilde gönül bağıyla, tavizsiz sürdürülmesi çok farklı bir şey. Bu da herkese nasip oluyordu. Allah sizlerden razı olsun. Bana da çok yakın ağabeylik yaptınız" şeklinde konuştu. Haber merkezi



MANİSA Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Kara Kuvvetleri Komutanlığı Denetleme ve Değerlendirme Daire

Başkanlığı'na atanan Manisa 1. Komando Eğitim Tuğay Komutanı Albay Güven Dere'yi makamında konuk etti. Başkan Ergün, Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya, Genel Sekreter Yardımcıları Burak Aslay ve Ertaç Yıldırım ile birlikte Dere'yi belediye binası önünde karşıladı. Dere'yle birlikte makama geçen Başkan Ergün, kendisine bir vazo hediye etti. Manisa'da bugüne kadar verdiği hizmetler için Dere'ye teşekkür eden Başkan



## YAZILIM LİSANS ALIMI YAPILACAKTIR

**GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketinden:**

Dosya No : İH2019/71

1 - Şirketin : Üniversite Cad. No:57 Bornova/İZMİR

a) Adresi : Erdem EREN

b) İlihi : (0232) 477 26 00 Faks: (0232) 435 13 92

c) Telefon ve faks numarası : [erdem.eren@gdzelektrik.com.tr](mailto:erdem.eren@gdzelektrik.com.tr)

d) Elektronik posta adresi (varsa) : 2 - İhale konusu işin/malın

a) Adı ve Miktarı : Yazılım Lisans Alımı (İhale Dokümanlarında Belirtilmiştir.)

b) Teslim edileceği yer : GDZ Elektrik Dağıtım Anonim Şirketi

c) İşin süresi : Sözleşmenin imzalanmasını müteakip 12 Aydır.

3 - İhalenin

a) Yapılacağı yer : GDZ Elektrik Dağıtım A.Ş. / Genel Müdürlük (Üniversite Cad. No:57 Bornova/İZMİR)

b) Tarihi ve saati : 26/09/2019 Perşembe Günü Saat:14:00

(Aynı tarih ve saatte açık eksilme yapılacağı için katılım zorunludur. Katılım olmaması durumunda ilk fiyat, son fiyat olarak kabul edilecektir.)

4 - İhaleye

a) Katılma şartları ve istenilen belgeler : İhale Dokümanında belirtilmiştir.

b) Gerekli dokümanların temini : <https://www.gdzelektrik.com.tr/tr/corporate/guncel-ihale-ilanlari-27>



**PİYASALARDA SON DURUM**

€ 6,3069  
\$ 5,6786  
275,1490



**MANİSA TİCARET BORSASI ÜZÜM PAMUK FİYATLARI**

**ÇEKİRDEKSİZ KURU ÜZÜM**

8 STD 8,90 TL  
8 (+) 9,09 TL  
9 (-) 9,05 TL  
9 STD 9,10 TL

**STANDART PAMUK**  
Muamele yok



**Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi, İzmir Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Özgener, çeşitli temaslar için Manisa'daydı**

**Mahmut Özgener'den Manisa'ya ziyaret**

**BURHAN AKDEMİR**  
İZMİR Ticaret Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mahmut Özgener, Manisa'da Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz ile Ticaret Borsası

Başkanı Sadık Özkasap'ı ziyaret etti. Aynı zamanda Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği Yönetim Kurulu Üyesi de olan Özgener'e ziyaretleri sırasında TOBB Odalar Müdürü Volkan Tufan da eşlik etti.



ve Tufan'ı Manisa'da ağırlandıktan mutluluk duyduklarını belirtti.

**İKİNCİ DURAK BORSA OLDU**  
Özgener, beraberindekiyle birlikte Manisa Ticaret

Borsası'na da geçti. Özgener ve heyetini burada Borsa Başkanı Sadık Özkasap Meclis Başkanı Cahit Yayman ve borsa üyeleri karşıladı. Ziyarette gündemdeki konular hakkında

görüş alışverişinde bulundu. Özgener ve beraberindeki heyet daha sonra Manisa'nın bazı ilçelerindeki oda ve borsalara da ziyarette bulundu.



İk olarak Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz'ı ziyaret eden heyet, iş dünyasına ilişkin görüş alışverişinde bulundu. Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mehmet Yılmaz, Özgener

**Manisa otomotiv devi Volkswagen'i bekliyor**

**TİCARET** Bakanı Ruhsar Pekcan'ın, Volkswagen'in Manisa'ya yatırım yapacağı yönündeki açıklaması, kentte büyük heyecan neden oldu. Sanayiciler, üretim ve ihracat ile ülke ekonomisine daha fazla katkı sağlamayı beklerken, Manisalılar da istihdamın artacağını düşünüyor.

açısından umut verici olduğunu belirtti. Aoloğlu, "Üretim ve dış ticaret açısından kıymetli bir yatırım. Manisa Organize Sanayi Bölgesi, atıyapısı ve tüm imkanla-

hiptir. Volkswagen'in bu yatırımla ihracatı da artıracaktır. Biz hem ülkeniz, hem Ege Bölgesi'nin ihracatına katkı sağlıyoruz. Ne kadar artacağını zaman gösterecek.

sektöründe yan sanayinin oldukça geliştiği Manisa'da üretime girici bakmasının bir başka nedeni ise Türkiye'nin fabrika kuracak olan şirketlere sunduğu teşvikler

yesi'nin kısa zamanda bu imar sorununu çözmesi gerekir. Manisa'da kiralık ev sıkıntısı yaşanıyor. Kiralar çok yüksek. Ev fiyatları da yüksek. Çözüm hızlı şekilde bulunmalı. Manisa'nın bu nimeti kaybetmemesi gerekir. İmar açılırsa konut fiyatları fazla etkilenecek. Bina yapılacak arsa sıkıntısı var. Talep arz çok Manisa'da. Yunusemre'ye TOKİ'ler yapılıyor ama yetersiz."

**GENÇLERE YENİ İŞ KAPISI**

Manisalılar da yeni fabrikanın özellikle istihdamına büyük katkı sağlayacağına inanıyor. Bu yatırım haberi çok sevdiklerini söyleyen Haseniye Doğdu, "Ben Kayapınar köyünde oturuyorum. Bize çok yakın bir yere yapılacak bu fabrika. Gençlerimiz dışarda işsiz. Onlara bir iş kapısı açılırsa çok sevinirim" dedi.

3 çocuk annesi Dudu Çinel de "Etrafımızda çok işsiz var. En azından gençlerimiz bir yol açılır. Çocuklarımız kahvehane önlerinde beklemeyi" diye konuştu.

Manisa'da taksicilik yapan Ali Çırak (37) ise "Manisa'ya güzel bir yatırım olacak. Ev satışları etkilendir, şehrimiz göç alır. Ben taksici kullanıyorum. Özellikle fabrikalara amirleri memurlar taşıyorum. Bizim işlerimiz de artar. Hem fabrika kazanır hem biz kazanır" dedi. **DHA**



nyla bu yatırıma hazır. İyi bir döviz girdisi ile birlikte böyle bir firmanın burada yatırım yapması hem Türkiye'nin hem de Manisa'nın reklam değerini artıracaktır" dedi.

Ama biz yabancı yatırımcılara ev sahipliği yapmaya hazırız. Manisa coğrafi konumu ve altyapısı olarak yatırım uygundur."

**İMAR SORUNUNA ÇÖZÜM TALEBİ**

Fabrikanın üretim kapasitesinin netleşmesinin ardından sağlanacağı istihdam da netlik kazanacak. Mevcut 122 fabrikasında her gün ortalama 44 bin araç üretimi gerçekleştiren

ve işçi maliyetlerinin Avrupa ülkelerine kıyasla düşük olması, Manisa Esnaf Sanatkarlar Odası ve Manisa Emlak Müşavirleri Derneği Başkanı Bahattin Akyüz de bu yatırımla ilgili olarak şunları söyledi: "Manisa, sanayi şehri. Büyük göç alan bir il. 5 bin işçinin çalışacağı bir potansiyelden bahsediyoruz. Manisa'da yöneticilerin buna hazırlıklı olması lazım. Orada çalışan insanları Manisa'da barındırmalyız. Manisa'daki imar revize uygulaması sorunu yıllardır kalamayan yaradır. İki merkez ilçe ve Büyükşehir Beledi-



Manisalıların özverili çalışmaları ve üretime kıymet veren bir yapıya sahip olduğunu söyleyen Aoloğlu, kentin limanlara yakın olması nedeniyle her açıdan önemli kriterlere sahip olduğunu belirterek, şöyle konuştu:



"Tüm şirketlerin amacı kar güttürdür. Paranın ilik bulduğuna Manisa, ticari olarak kutsal topraklara sar-

**Genel Müdür Başaran muhtarları dinledi**

**MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran, Şehzadeler ilçesinde görev yapan mahalle muhtarlarını makamında ağırladı.**

tarları ziyaret etti. Turgut Özal Mahalle Muhtar İsmet Bakış, Kazım Karabekir Mahalle Muhtar Tekin Aydın ve Bayındırlık Mahalle Muhtar Bedirhan Çiçek kencilerini ağırlayan Genel Müdür Başaran'a teşekkürlerini iletti. MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran da mahalle muhtarlarına nazik ziyaretleri nedeniyle teşekkür ederek,

"Mahalle muhtarlarımız bizim gözümüz, kulağımız. Mahallelerde ortaya çıkan ihtiyaçları ve vatandaşların talepleri onları aracılığıyla bizlere ulaştırıyor. Bizler de gelen talepleri ilgili birimlerimize iletmek için dört bir koldan çalışıyoruz. Bugüne kadar yaptığımız yatırımların üstüne koyarak devam edeceğiz" dedi. **Haber merkezi**

çalışıyoruz. Bugüne kadar yaptığımız yatırımların üstüne koyarak devam edeceğiz" dedi. **Haber merkezi**



**Akhisar'da ana kanalizasyon hatlarında temizlik çalışması tamamlandı**

**MASKİ Genel Müdürlüğü, Akhisar ilçe merkezinde ihtiyaç duyulan mahallelerde başlattığı detaylı ana kanal temizlik çalışmasını tamamladı. Daha temiz ve sağlıklı bir kent merkezi için yürütülen çalışma vatandaşların takdirini kazandı.**

**MANİSA** Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, ilçe merkezlerinde de ana kanalizasyon hattı temizlik çalışması gerçekleştirdi. Bu kapsamda, Akhisar'da ihtiyaç duyulan mahallelerde hayata geçirilen temizlik çalışması tamamlandı. İlçede hızla işe koyulan Kanalizasyon Dairesi Başkanlığı ekipleri, kombine kanal açma araçlarıyla Cumhuriyet, Efendi, Seyitahmet, Atatürk ve Hüriyet mahallelerinde çalışma yürüttü. Tamamlanan hummalı çalışmadan dolayı mutlu olduklarını belirten ilçe esnafı ve vatandaşlar, yağışlı havalarda taşkın sıkıntısı yaşamayacakları için MASKİ Genel Müdürlüğüne teşekkür ettiler. **Haber merkezi**

**4 Eylül Mahallesinde dereler temizlendi**

**MASKİ Genel Müdürlüğü, Kula ilçesine bağlı 4 Eylül Mahallesinde 1 kilometrelik dere temizlik çalışmasına başladı. Çalışma ile hem yağışlı havalarda meydana gelebilecek olası taşkınların önüne geçilecek hem de rüsubat uzaklaştırılarak suyun akışı sağlıklı hale getirilmiş olacak.**

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, yürüttüğü dere temizlik çalışmaları ile yağışlı havalarda öncesinden mahalleleri koruma altına alıyor. Bu kapsamda Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı tarafından Kula'nın 4 Eylül Mahallesinde 1 kilometrelik dere temizlik çalışmasına başlandı. Çalışma ile hem yağışlı havalarda meydana gelebilecek olası taşkınların önüne geçilecek hem de rüsubat uzaklaştırılarak suyun akışı sağlıklı hale getirilmiş olacak.

**MAHALLE SAKİNLERİNDEN MASKİ'YE TEŞEKKÜR**  
4 Eylül mahalle sakinleri dere yatayında başlatılan çalışma için duydukları memnuniyeti ifade ederek, MASKİ'ye teşekkür ettiler. **Haber merkezi**

**OlaY**  
Yıl: 11 Sayı: 4419 17 Eylül 2019 Salı  
Yerel süreli yayın  
MEDİ Medya Reklam Yönetim Danışmanlık İletişim Hizmetleri San. ve Tic. Ltd.Şti. adına İMTİYAZ SAHİBİ MEVLÜT AKTAN

Genel Yayın Yönelmeni **ERTAN KORKMAZ**  
Sorumlu Yazı İşleri Müdürü **ESRA KALE**  
Haber müdürü : Burhan AKDEMİR  
İstihbarat : Neshan AKOZGÜR  
Sayfa tasarruf : Tuğba BAYRAM  
Yazar : Mihmet ASLAN  
Maksat : Evren KAGIRGA  
Yönetim Merkezi : Merkezörsel Mh. Mimar Sinan Bulvarı No:107/A Manisa  
İletişim Numarası : 0 (236) 211 53 45  
e-mail : manisaolaaygazetesih4@hotmail.com  
web : www.manisaolaaygazetesi.com  
Basım Yeri : MNS MATBAACILIK GAZİTEÇİLİK BASIM YAYIN DAĞITIM  
İHRACAT SANAYİ VE TİCARET LİMİTED SİRKETİ  
Adres : Güzelyurt Mah.5781 Sokak No: 18/A MANİSA  
Tel : 0.236.233 35 89  
MNS DAĞITIMI: 0.230.200 00 40

**ABONE ÜCRETLERİ**  
6 Aylık: 150 TL / Yıllık: 250 TL  
REKLAM ÜCRETİ: 1500 TL ZAVU KANISI: 30 TL  
BOYUT : SIYAH-BEYAZ : RENKLI  
ÇEVREK : 300 TL + KDV / 400 TL + KDV / 500 TL + KDV  
YARIM : 450 TL + KDV / 600 TL + KDV / 800 TL + KDV  
TAM : 650 TL + KDV / 1000 TL + KDV



# Bilişim teknolojilerinde evrensel tasarım tartışıldı

Kurumlar arası işbirliği ile düzenlenen, Manisa Celal Bayar Üniversitesi ve Maltepe Üniversitesinin sekreteryasını yaptığı "Uluslararası Engellsiz Bilişim 2019 Kongresi" ile "Engellsiz Bilişim 2019 Ödül Töreni", Maltepe Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Kongre kapsamında "Bilişim Teknolojilerinde Evrensel Tasarım" teması altında çalışmalarını paylaştıkları ve engellilerin bilişime daha kolay erişmesi için yazılım uzmanlarına çağrı yapıldı. MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç'a "Jüri Özel Ödülü" verildi.

**TÜRKİYE** Engellsiz Bilişim Platformu organizasyonunda kurumlar arası işbirliği ile düzenlenen, Manisa Celal Bayar Üniversitesi ve Maltepe Üniversitesi'nin sekreteryasını yaptığı "Uluslararası Engellsiz Bilişim 2019 Kongresi" ile "Engellsiz Bilişim 2019 Ödül Töreni", Maltepe Üniversitesi ev sahipliğinde gerçekleştirildi. Açılış konuşmaları Engelli ve Yaşlı Hizmetleri Müdürlüğü Araştırma, Geliştirme ve Proje Daire Başkanı Tayyar Kuz, Türkiye Engellsiz Bilişim Platformu Koordinatörü Dr. Öğr. Üyesi Mustafa Özhan Kalaç, Maltepe Üniversitesi Öğretim Üyesi Prof. Dr. Gonca Telli, Yakın Doğu Üniversitesi Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Tamer Şanlıdağ, Maltepe Üniversi-



tesini Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Betül Çotuksöken ve Manisa Celal Bayar Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç tarafından gerçekleştirildi. Prof. Ataç, "Engellilerin eğitim ve ekonomik hayata katılımında bilişim teknolojileri oldukça önemlidir. Bu kongrede; bilişimde hizmet veren kamu kuruluşları, sektör temsilci-

leri ve farklı engelli olan kişilerle bir araya gelecek, engellilerin hayatın her alanında olmasını amaçlıyoruz. Kongreye emeği geçen herkese teşekkürlerimi sunarım ve verimli bir kongre olmasını temenni ediyorum" dedi. **MCBÜ REKTÖRÜ PROF. DR. AHMET ATAÇ'A "JÜRİ ÖZEL ÖDÜLÜ"**

2019 yılındaki partner ülkenin Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti olduğu kongrenin açılış töreninde, Kerim & Selim Altınok tarafından müzik dinletisi sunuldu ve Türkiye'de engellilere yönelik yürütülen başanlı bilişim hizmetlerine "Engellsiz Bilişim 2019 Ödülleri" verildi. MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç'a da "Jüri Özel Ödülü" verildi.

Başkanlığına Boğaziçi Üniversitesinden Dr. Engin Yılmaz'ın yaptığı "Braille Innovation on the Screen Qoraille and Polaris" konulu ilk oturuma, Güney Kore Shenzhen Bao Chang Chen Electronics Co. Ltd'den Satış Müdürü Michael Co ve yine aynı şirketten Eğitim Müdürü Jenny Axler konuşmacı olarak katıldı.



Kongre boyunca; "Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyetinde Engellilere Yönelik Bilişim Faaliyetleri", "Erişilebilirlik Atölyesi", "Türkiye'de Başarılı Engellsiz Bilişim Uygulamaları", "İşleme Engelliler ve Bilişim", "Öğrenci Projeleri", "Elektronik Belge Yönetim Sistemleri Belgenin Erişilebilirlik Çalışmaları", "Accessible Study of Natural Sciences for the Visually Impaired?", "Engellilerin Eğitim Hakkında Erişiminde Engellsiz Bilişim Uygulama Örnekleri", "Sosyal Medya Farkındalık ve Erişilebilirlik", "Ekran Okuyucu Eşliğinde Akademik Kriterlere Uygun Şekilde @Word Belgelelerini Biçimlendirme İpuçları", "Erişilebilir Ders Materyali", "Özel Gereksinimli Bireyler ve Bilişim",

"Engelliler ve Medya", 4 akademik oturum ve firma sunumları ile "Türkiye Engellsiz Bilişim Platformu Temsilciler Toplantısı" gerçekleştirildi.

**"ULUSLARARASI ENGELSSİZ BİLİŞİM 2020 KONGRESİ" MANİSA CELAL BAYAR ÜNİVERSİTESİNDE YAPILACAK**

MCBÜ Rektörü Prof. Dr. Ahmet Ataç kongrenin kapanış konuşmasını yaptı. Prof. Ataç, "Manisa Celal Bayar Üniversitesi olarak engellsiz bilişim çalışmalarını koordine etmeye devam edeceğiz. 2020 yılında düzenlenecek olan kongre, Üniversitemiz ev sahipliğinde yapılacak. Sizleri Manisa'da misafir etmekten mutlu olacağız" dedi. **Haber merkezi**



# Merkez Çarşısı Canlandırma Projesi yeniden başladı

**AKHİSAR** Ticaret ve Sanayi Odası (ATSO) tarafından başlatılan "Merkez Çarşısı Canlandırma Projesi", Akhisar Belediyesi ve Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'nün destekleri sonrası yeniden başladı. 18 Ocak 2018 tarihinde yer teslimi yapılan ve 18 Mart 2018'de temeli atılan ancak çalışmalar sırasında tarihi eser çıktığı için atıl duruma düşen bölgede tekrar hareketlilik yaşanıyor. Uzun zamandır atıl duran ve bölgedeki esnafın da tepkisini çeken Merkez Çarşısı'nda Akhisar Belediyesi ve Denetimli Serbestlik Müdürlüğü'nce imzalanan protokol çerçevesinde 30 hükümlü ile çalışmaya başladı. Alanındaki ilk çalışmalarını inceleyen CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırcıoğlu, Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, ATSO Başkanı Dr. Mehmet Ulusoy, Belediye Başkan Yardımcısı Ahmet Tınazlı, ATSO yönetim kurulu üyeleri ile birlikte son süreci

değerlendirdi. Projenin yapım aşamasında tarihi eserlerin de ortaya çıkarılmasında aynı bir çalışma ve aynı bir maliyet getirmesinde doay çalışmanın durduğuna dikkat çeken Akhisar Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Dr. Mehmet Ulusoy, "Buradaki çalışmaların Akhisar Belediyesi ile paylaşma kararı aldık. Akhisar Belediye Başkanımız Besim Dutlulu, Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ile bir anlaşma protokolü yaptı. Bu sayede 30 çalışanla birlikte kazı çalışmamız tekrar başladı. İyi de gidiyor, kazının sonucunda Anıtlar Kurulu'nun vereceği rapor doğrultusunda hareket edilecektir" dedi.

**"BU BÖLGENİN AKHİSAR'A KAZANDIRILMASI İÇİN ÇALIŞACAĞIZ"**  
Akhisar'ın merkezinde bulunan alanın bir önce çözülmesi gerektiğinin altını çizen Akhisar Belediye Başkanı Besim Dutlulu, "Bu bölge Akhisar çarşısının

tam ortasında ve maalesef tüm esnafımızı etkiliyor. Bununla ilgili biz de Akhisar Belediyesi olarak ilk adımı-



mızı attık. Projeye desteklerimizi sunduk. Önemli olan buradaki kazı çalışmalarını bir an önce bitirmemiz. Bitirdikten sonra süreci hep beraber takip edeceğiz. Biz elimizde gelen en hızlı şekilde bu bölgenin Akhisar'a kazandırılması için çalış-

acağız. Bu noktada çalışmalarımıza da sürdürüyoruz. Bundan sonraki aylarda da protokol gereğince desteği-

de ortağı olmaya hazır olduklarının altını çizerek, önemli olanın projenin bitirilmesi olduğunu vurguladı. Anıtlar Kurulunun vereceği rapor ile bölgenin kaderinin belli olacağını kaydeden CHP Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırcıoğlu, "Daha önceki arkeolog arkadaşlarla görüştüğümüzde de bu bölgenin tarihi bir Agora, yani çarşı olduğu ifade edilmişti. Burası belki de bölgemizin binlerce yıllık çarşısıydı. Günümüzde de burası yine şehrimizin çarşısı ve şu andaki kazılar nedeniyle de çarşı esnafımız çok sıkıntı yaşıyor. Bunun bir an önce bitirilip çıkacak rapor doğrultusunda ne yapılacaksa yapılması ve bu belirsizlik ortadan kalkması lazım. Buradaki belirsizliğin kaldırılması için Akhisar Belediye başkanımız ve ATSO yönetiminin sağ olsunlar, bu konuda taşın altına elini koydular, bir an önce bitirmesi için çalışmalarını sürdürüyorlar" dedi. **İHA**

Öte yandan Belediye Başkanı Besim Dutlulu, Anıtlar Kurulundan çıkacak rapor doğrultusunda buraya uygulanacak projenin

Nuray Çevirmeci ile HAYATA DAİR

**NURAY ÇEVİRMECİ**

nuraycevirmeci@hotmail.com



## HER EYLÜL BİR BAŞLANGIÇ BANA

Şu hayatta hiç bir duygunuzu ertelemeğinizi. Hayatı sonraya ertelemek diye bir şey yok. Sonra da; aynı tat, aynı ayıklık, aynı acı, aynı sevinç bile yok... Sonraya ertelenen hayatlar değişiyor çünkü... Zaman geçince geçmez dedimiz her şey geçiyor. Neler neler geçmedi ki; canımın parçası, gönül telimdeki en güzel insanları toprağa verdim ben... Her acı, her sevinç, her şey geçiyor. Eskimiyor yenileniyor aslında... Değişiyor her şey değişiyor. Hayat, insanlar, bitkiler, canlı olan her şey değişime uğrar. Ve bu değişim aslında bizi var olmak istediğimiz kişi yapar. Her gecenin bir sabahı, her gökğürültüsünün ardından çıkan gökkuşağı gibi, her acıdan sonra sabretmesinin, huzurunu hissetmesini; zamanla anlıyorsun değişim sürecini. Anlıyorsun; bu senin değişim sürecin. Her değişim acı vermez tabii. Bazen sevinçle, mutlulukla, başarıyla gelir. Bu seferde egona sahip çıkar, başan merdivenlerine çıkarken gördüklerini, üzerine bastıklarını kaldırmayı bilersen, değişimin olduğunu yaşarsın. Değişime ayak uydurabilen ayakları doğru, frekansları düzgün yakalayan insanlar hayatın tadına varıyor. Her şeye ayar vermek gerekir bazen... Değişim ayarlanmaz doğru ve zamandıysa, zaman eskimiyor aslında... Hayatın şifresinde değişime ayak uydurmakta yatar. Her gecenin ardından anlıyoruz ki; hayat boyunca yaşadığımız her değişim, hayatımıza giren herkes bizim en iyi öğretmenimiz aslında! Herkesin bir değişim zamanı var. Her değişimin başlangıç zamanı. İşte her Eylül Bir Başlangıç bana... Her Eylül yeni bir yaş alicıkça yenileniyor. Hayatı daha iyi anlamaya çalışıyor. Beynimin raflarına yeni başlangıçlar çiziyor. Güzel, sakin, huzurlu, başanlı bir yıl ve yeni bir hafta için... Aşk, meşk de çabası olsun... Hayat güzel değişimlerle gelsin, bildiğimiz yerlerden sorsun. Sevgiyle kalınz...

## Sporla kilolarından kurtuldular

**YUNUSEMRE** Belediyesi Yenimahalle Hanımlar Lokali ve Meslek Edindirme Kurslarında düzenlenen spor kursuna katılan hanımlar, ideal kilolarına kavuşuyor. Spor Eğitimi Zarfife Tok gözetiminde form tutan kursiyerler, haftanın 3 günü spor yapıyor. 18 yaşından 70 yaşına kadar onlarca bayanın katıldığı kurs yoğun ilgi görürken; kursiyerler sağlıklı beslenme ve sporla ayda ortalama 4 kilo veriliyor. Kurs hakkında bilgi veren Beden Eğitimi Eğitmeni Zarfife Tok 3 nesil bir arada spor yaptıklarını dile getirdi. Tok açıklamasında, "Sağlık için elbette spor şart. O nedenle her yaşta bireyin sağlıklıyla paralel olarak düzenli olarak yapılmalı. Bu anlamda spor yapan kursiyerlerimiz hem ideal kilolarına kavuşuyor hem de sağlıklı beslenmeye ilişkin tüyolar öğreniyor. Bu anlamda güzel geri dönüşler alıyoruz. Kursiyerlerimiz bu konuda oldukça azimli" diye konuştu. Formunu korumak için kursa katıldığını dile getiren 21 yaşındaki Hatice Uyanık, düzenli olarak spor yaptığını bu yana kendisini daha enerjik hissettiğini söyledi.

2 ay önce kursa kaydolduğunu, bu süre içerisinde 10 kilo verdiğini dile getiren 30 yaşındaki Sevdia Hitay da "Özel Güvenliğim. Kilomdan dolayı 2 sene diz ağrıydım. Yunusemre Belediyemizin açtığı spor kursuna başladım. Spor yaparak 2 ay içerisinde 10 kilo verdim. Çok mutluyum. Hayata karşı bakış açım değişti. Bu konuda en büyük destekçim eşim. Eğitmenimize Zarfife Hoca ile bizlere bu projeyi kazandıran Yunusemre Belediye Başkanımız Dr. Mehmet Çerçiye çok teşekkür ederim" diye konuştu. **Haber merkezi**



## GÜNLÜK BURÇ YORUMLARI

<b>KOÇ</b> 11 Mart - 20 Mart Eylül ayında hassasiyet yaratabilecek karşı fikirlerle karşılaşabilirsiniz. Planlarınızı değerlendirin. Saban saatlerinde hayaller içinde kalmak isteyebilirsiniz.	<b>İKİZLER</b> 17 Mart - 27 Mart Gelecek beklentilerinizi ön plana çıkartıp bir güdüncünüz. Sosyal konular gündeminizi oluşturabilir. İhtiyaçınıza alakacağınız destekler sizi rahatlatacaktır.	<b>ASLAN</b> 17 Mart - 22 Mart Yeni ufuklara açılmak için heyecan duyduğunuz bir güdüncünüz. Yolculuklara çıkmak için planlar yapabilirsiniz.	<b>TERAZİ</b> 23 Mart - 23 Mart Esrizle ilgili konular gündeminizi oluşturabilir. Karşınızdaki kişiyi düşünme ve uyum arayışı içinde olabilirsiniz.	<b>YAY</b> 23 Mart - 31 Mart Kendinizi ifade etmekten keyif alacağınız bir güdüncünüz. Uğraştığınız işlerde yaratıcılığınızı kullanabilirsiniz.	<b>KOVA</b> 11 Ocak - 19 Ocak Yakın çevrenizdeki olaylar gündeminizi etkileyebilir. Çalışma hayatınızda yoğun ve hareketli bir gün sizi bekliyor.
<b>BOĞA</b> 21 Mart - 20 Mart Elinizde olmayan nedenlerden dolayı kayıplar yaşayabilirsiniz. Bu soru kabul etmeye hazır olabilirsiniz. Kontrolünüzü kaybetmemeye çalışın.	<b>YENGEÇ</b> 21 Mart - 20 Mart İş hayatınıza ilgili gelişmeler gündeminizi etkileyebilir. Hedeflerimize ulaşmak için tamamlanma içine girebilirsiniz.	<b>BAŞAK</b> 23 Mart - 22 Mart Ortaklı para konular gündeminizi etkileyebilir. Korku ve endişe duyduğunuz konularla ilgilenmek zorunda kalabilirsiniz.	<b>AKREP</b> 24 Mart - 22 Mart Çalışma hayatınızda sorumluluklarınızda ilgilenmeniz bir güdüncünüz. Uğraştığınız işlerinizi tamamlama yönünde hızla ilerleyebilirsiniz.	<b>OĞLAĞ</b> 23 Mart - 20 Mart Evinizde kazaalara dikkat etmeniz gereken bir güdüncünüz. Elinizde olmayan nedenlerden dolayı konular içinde kalabilirsiniz.	<b>BALIK</b> 21 Ocak - 19 Ocak Bugün harcamalarınızla ilgili yeni planlamalara gidebilirsiniz. Uğraştığınız işlerde kişisel yeteneklerinizi kullanabilirsiniz.





**Manisa Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, Hekimoğlu maçından alınan galibiyetin sevindirici olduğunu ifade etti... Aktan, takımın liderliği bırakmayacağını söyledi**



# BAŞKAN AKTAN OYUNCULARINA GÜVENİYOR



**Manisa Futbol Kulübü, TFF 2. Lig Beyaz Grup'ta 3'üncü hafta mücadelesinde Hekimoğlu Trabzon'u konuk ettiği maçta sahadan 6-3'lük galibiyetle ayrıldı. Ligde 3'te 3 yapan tek takım olma unvanıyla liderlik koltuğunda oturan Manisa FK'da moraller yerinde.**

**HABER: MAHMUT ASLAN**

MAÇ sonunda açıklamalarda bulunan kulüp başkanı Mevlüt Aktan da futbolcularına olan güvene vurgu yaptı. Manisa Futbol Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan, 6-3 kazanılan Hekimoğlu Trabzon maçı sonrası değerlendirmelerde bulundu. Başkan Aktan şunları söyledi: "Oldukça heyecanlı, keyifli, bol gollü bir mücadele oldu. Zaten söylemiştik bizim maçlarımız keyifli geçecek diye. Güzel bir sonuç oldu bizim için. Geçen hafta 6 attık. Bu hafta da 6 attık. Alıştırdılar çocuklar bizi. Ama tabii bugün de sıkıntı yaşadığımız anlar oldu. Liderliği bırakmayacağız. Sonuna kadar devam edeceğiz. Ben herkese teşekkür ediyorum. Emegi geçenlere teşekkür ediyorum. Rakibimiz de çok iyiydi. Onlar da kaliteli oyunculara sahip bir takım."



## KAPANCISPOR TRANSFERLERİNİ TANITTI

**MANİSA** 1. Amatör Küme E Grubu ekiplerinden Salihi Kapancispor, yeni sezon öncesi kadrosunu güçlendirerek önemli transferlere imza attı. 1. Amatör Küme E Grubunda Salihi'yi temsil edecek olan ekiplerden teknik direktör Raşit Tok yönetimindeki Kapancispor, yeni transferlerini tanıttı.

Takım kaptanı Murat Çarkoğlu ile yeniden el sıkışan

san-siyahlı ekip, dış transferde ise Hakan Karaman, Murat Kişmir, Melih Akyar, Murat Çark, Ertuğrul Yıldırım, Ufuk Ortayol, Mehmet Erkan, Yunus Kılavuz ve Bayram Erbay'ı transfer ederek, kadrosunu güçlendirip, rakiplerine göz dağı verdi. Yeni transfer-

lerin kulübe hayırlı olmasını dileyen Kulüp Başkanı Ali Ortayol, "Yeni transferlerle kadromuza güç kattık. Bu sezon işi sıkı tutup, yolumuza emin adımlarla devam edeceğiz" dedi.

Ortayol, tüm takımlara sa-katlıksız bir sezon diledi. İHA



## TURGUTLUSPOR'DA KEYİFLER YERİNDE

TFF 3. Lig 2. Grup'ta evinde Erokspor'u 1-0 yenerek 3'te 3 yapan lider Turgutluspor'da büyük sevinç yaşanıyor.

Karşılaşma sonrası 7 Eylül Stady'na gelen taraftarlar 90 dakika bitiminde takımı bağirlarına barksken, özellikle teknik direktör Cüneyt Biçer'e büyük sevgi gösterilerinde bulundu. Biçer ise herkesin elinden gelen en iyi mücadeleyi sergilediğini ifade ederek, "Güzel bir seriy yakaladık. Kazanma alışkanlığımızı sürdürmek istiyoruz. Önümüze bakacağız. Başarının yanında, kulübün altyapı yapılanmasını gerçekleştirmek için yönetimle mücadele ediyoruz. Taraftanımıza çok teşekkür ederim. Erok maçını daha dolu tribünlere oynadık. Biz mutluyuz, daha da fazla seyircinin gelmesini isteriz" dedi. DHA

